REPUBLIQUE
FRANCAISE
Liberté

Fyalité
Fraternieé

Planning de rentrée du
Lycée Professionnel et des Métiers

Année scolaire 2024 - 2025

1 MSPC A

1 MSPC B

1 MELEC

1CIEL A

1 CIEL B

T MSPC A

T MSPC B

T MELEC

TSNA

TSNB

Mardi 3 septembre 2024

a 8h30 en salle E

Mardi 3 septembre 2024

a 13h30 en salle E

3éme PREPA METIERS C2-105
2nde PR UPE2A -
2nde MTNE A C1-107
2nde MTNE B Lundi 2 septembre 2024 c2-101
2nde MTNE C 3 8h30 en salle E C2-102
2nde MTNE D C3-111
2nde MPMIA A C2-103
2nde MPMIA B C2 - 104

C1-107

Cl-101

C2-102

C2-103

C2-104

C2-105

C3-101

C3-102

C1l-106

Cl-114




